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Tout sur Colruyt

 � Voyez par vous-même combien vous avez économisé 
les 12 derniers mois grâce à votre carte Extra.

 � Vous pouvez consulter le total de vos réductions pour 
chaque carte séparément.

 � Rendez-vous sur colruyt.be, rubrique Services Clients, 
Compteur Extra.

Le compteur Extra : 
combien vous rapporte votre carte Extra 

Toutes nos réductions sont déduites automatiquement, 
en plus des meilleurs prix

 �  Toutes les réductions sont rassemblées sur une seule carte :
votre carte Extra. Présentez-la à la caisse et toutes vos 
réductions seront automatiquement déduites :

- les réductions Colruyt de nos dépliants
- les réductions Colruyt en magasin
- les actions spéciales mentionnées sur l’étiquette de prix

 �  De cette manière, vous n’en manquez pas une seule.

Des réductions bien visibles en rayon

 �  Chaque réduction est clairement indiquée dans 
l’encadré « Extra » sur l’étiquette de prix, ainsi que 
le nombre d’articles à acheter pour en bénéfi cier.

Des courses faciles à préparer

 �  Dans nos dépliants bimensuels, nous vous présentons 
une sélection de réductions Extra. Idéal pour vous aider à 
préparer vos courses.

 �  Prenez note des produits en réduction afi n de profi ter au 
maximum des réductions Extra et de gagner du temps 
en magasin.

Prix Rouges et réductions Extra 
du 28/1 au 10/2/2015 inclus

Du bon pain   
pour bien grandir

Aussi dans ce numéro :Aussi dans ce numéro :

 max 3 Gratuit
planche à pain

trEx a
Gratuit

INSPIRATION
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Du bon pain 
pour bien grandir
Du bon pain 
pour bien grandir
Du bon pain 
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* Avec votre carte Extra. 1 réduction par ticket de caisse. Non cumulable. 

SÉLECTION
        POUR VOUS

Prix Rouges et réductions Extra
du 28/1 au 10/2/2015 inclus

Faites le plein d’Extras
et payez encore moins

 � Profitez de nombreuses réductions en plus des meilleurs prix, 
grâce à votre carte Extra.

 � Présentez-la lors de chaque passage à la caisse et vos réductions
seront automatiquement déduites !

Faites le plein d’
et 
�

�
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1,85 € 1,64 €

Baby lait de suite Lait de croissance biologique

Candia
lait de croissance 
biologique 1-3 ans ou 
Baby lait de suite  
6 mois  1 L

trEx a

sur 6 bouteilles*
-1,50 €

 22
98

 
  

1,88 € 
(12,53 €/kg)

Avec pépites de 
chocolat

 Nestlé Biscuit 
 biscuits pour panade, 
nature ou avec pépites 
de chocolat     

  

trEx a

 à partir de 
2 emballages *

- 20   % 

 24
22

 
  

11,39 € (14,24 €/kg) 17,41 € (21,76 €/kg)

Lait de croissance + 2 ans Lait de croissance soja + 1 an

 Nutricia Nutrilon 
 lait de croissance 1+, 
2+ ou soja 1+    800 g   

  

trEx a

 sur 2 emballages *
- 4   € 

 30
06

 
  

2,14 € (9,30 €/kg) 2,28 € (8,77 €/kg)

Spaghettis bolognaise 12 mois Mijoté de légumes-bœuf 18 mois

 Hero Babychef 
 tout l’assortiment     

  

trEx a

 sur 3 emballages *
- 1   € 

 33
51

 
  

9,26 € 5,90 €

Midi 3 54 pièces Couche-culotte 5 20 pièces

 Boni Selection 
 tous les langes et 
couches-culottes     

  

trEx a

 à partir de 
2 emballages *

- 10   % 

LE MOINS CHER

Dans sa catégorie

à la pièce

38
17

11,67 €/kg  

1,05 €

Ella’s Kitchen
The Green One 
ou The Red One 
smoothie aux fruits 
90 g 

00000253 1

VI0315F_103307.000.test
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10,95 €/kg

 3072 

Boucherie
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Rôti Orloff au chou chinois braiséRôti Orloff au chou chinois braisé
Plat principal

Ingrédients (6 personnes)

1 kg de rôti Orloff (boucherie)

1, 5 chou chinois
1 plant de basilic
1/2 botte de persil plat
2 éclats d’ ail
2 échalotes
2 c. à soupe de crème légère
1 c. à soupe de beurre
5 c. à soupe de vermouth blanc sec
2 dl de bouillon de légumes 
(1/2 cube dissous dans 2 dl d’eau très chaude)

3 c. à soupe d’ huile d’olive
2 c. à soupe d’ huile de riz
poivre noir (moulin)

sel 

Au préable (15 min.)

- Émincez l’ail et les échalotes.
- Coupez le chou chinois entier en 2 

dans le sens de la longueur et émincez 
ensuite le tout en fi nes lanières.

- Ciselez le basilic et le persil plat.

Préparation (15 min + ± 1 h 10 au four)

1 Préchauffez le four à 160 °C.
2 Faites chauffer 2 c. à soupe d’huile 
d’olive et le beurre dans une poêle, et 
dorez-y le rôti sur toutes ses faces.
3 Déposez la viande dans un plat à 
four et faites cuire 1 h à 1 h 10 au four 
préchauffé.
4 Entre-temps, faites chauffer l’huile de riz 
dans une poêle et faites-y revenir l’ail et 
1 échalote émincée jusqu’à ce qu’ils soient 
translucides. Intégrez le chou chinois et 

faites revenir 15 min à feu doux. Salez et 
poivrez.
5 Faites chauffer le reste de l’huile d’olive 
dans un poêlon et faites-y revenir l’autre 
échalote. Versez le bouillon de légumes et 
le vermouth par-dessus, et laissez réduire 
de moitié.
6 Laissez reposer le rôti 10 min hors du 
four, sous une feuille d’aluminium.
7 Entre-temps, intégrez les fi nes herbes 
ciselées et la crème légère dans la sauce 
au vermouth, puis mixez. Salez et poivrez.

Présentation
Coupez le rôti Orloff en tranches. 
Accompagnez de purée ou de pommes 
de terre nature ou au four.

Château du Bois de la Garde
A.O.P. Côtes du Rhône

Valeur nutritionnelle par personne
(sur la base de la liste des ingrédients)

Énergie 428 kcal
Protéines 43,3 g

Lipides 24,8 g
Glucides 6,7 g

Le rôti Orloff, 
un plat de choix

Qualité

de chez nous

 Rôti Orloff 
   ± 1 kg 
 Moelleux de porc délicatement 
saumuré, farci de noix de jambon 
fumé et d’emmental.   

 3173 
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 � Mélanges de pétales de céréales pour tous les goûts, avec du blé complet : 
nature, aux fruits, au miel et aux amandes ou au chocolat.

 � Source naturelle de fibres, enrichis en 7 vitamines et minéraux.
 � Délicieux mélange de 
céréales croustillants 
pour une pause 
100 % gourmande.

Pour varier les céréales au petit-déjeuner

trEx a

 à partir de 
2 emballages *

- 50   %  Nestlé 
 toutes les céréales et 
barres de céréales       

Nesquik barres de céréales 
6 x 25 g

2,98 € (19,87 €/kg)

Cookie Crisp 
375 g

3,63 € (9,68 €/kg)

Lion Caramel & Chocolat 
675 g

6,12 € (9,07 €/kg)

Fitness Chocolat 
600 g

5,95 € (9,92 €/kg)

Nesquik Duo chocolat blanc 
325 g

3,18 € (9,78 €/kg)
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Rode Prijzen en Extra-kortingen 
geldig van 28/1 t.e.m. 10/2/2015

ActiE

Prix Rouges et réductions Extra 
du 28/1 au 10/2/2015 inclus

Action

 Avec votre carte Extra. 1 réduction par ticket de caisse. Non cumulable.

Acheter plus = plus de réduction

trEx a

à partir de 
3 emballages

-33 %trEx a

sur 2 emballages
-25 %

oU

Persil Duo-Caps 
Universal 
20 doses

Dixan Extreme Power gel 
36 doses

Persil Color gel 36 doses

Dixan Duo-Caps 
Total Clean 
19 doses

Dixan ou Persil
tous les produits de 
lessive liquides ou 
Duo-Caps 
combinez au choix

9,60 € 
(0,51 €/dose)

7,55 € 
(0,38 €/dose)

11,72 € (0,33 €/dose)

8,62 € (0,24 €/dose)

Profi tez de 
toutes les réductions Extra

Des réductions Extra en plus des meilleurs prix

€ 2,09
€  4,18 /kg

à partir de 2

Extra

Avec votre ‘carte Extra’

-15 %
Specimen


